
 

 
 
 

Lapuan nuorisovaltuuston toimintasuunnitelma 2025 
 
 
 
1. Yleistä 
 
Lapuan nuorisovaltuusto on 13–20-vuotiaiden lapualaisten nuorten vaikuttamistoimielin, 
jonka tarkoituksena on edistää ja kehittää nuorten asemaa kaupungissa. Nuorisovaltuusto 
toimii nuorten äänenä kaupungin päätöksenteossa, tuo esille nuorten näkökulmia ja pyrkii 
parantamaan nuorisovaltuuston asemaa kaupungin hallinnossa. 
 
Vuonna 2025 nuorisovaltuuston pääpainopisteinä ovat nuorten kuuleminen ja 
nuorisovaltuuston näkyvyyden lisääminen. Näiden tavoitteiden saavuttamiseksi 
nuorisovaltuusto tekee tiivistä yhteistyötä kaupungin päättäjien, viranhaltijoiden ja 
sidosryhmien kanssa ja panostaa viestintään. 
 
 
2. Nuorisovaltuuston hallinto 
 
Nuorisovaltuusto koostuu enintään 15 jäsenestä, jotka valitaan demokraattisilla vaaleilla. 
Nuorisovaltuusto toimii osana kaupungin hallintoa ja sen toimintaa ohjaa hyväksytty Lapuan 
nuorisovaltuuston toimintasääntö (1.1.2025 alkaen). 
 
Nuorisovaltuuston sisäiseen organisointiin kuuluu puheenjohtajisto, joka valmistelee 
kokouksia ja vastaa toiminnan sujuvuudesta. Toiminnan tukemiseksi voidaan perustaa 
työryhmiä, jotka keskittyvät tiettyihin teemoihin tai projekteihin tarpeen mukaan. 
 
 
3. Koulutustoiminta 
 
Nuorisovaltuuston jäsenten osaamista vahvistetaan järjestäytymiskokouksen yhteydessä 
pidettävällä tilauskoulutuksella. Lisäksi osa nuorisovaltuutetuista osallistuu Suomen 
Nuorisovaltuustojen Liitto ry:n järjestämille Aktiivipäiville ABC & HC. Koulutusten tavoitteena 
on kehittää nuorten vaikuttamisosaamista ja tukea heidän toimintaansa kaupungin 
päätöksenteossa. 
 
 
4. Viestintä ja markkinointi 
 

 



 

Nuorisovaltuuston näkyvyyden lisäämiseksi viestintäkanavina käytetään muun muassa 
Instagramia, Facebookia, tarvittaessa kaupungin nettisivuja sekä paikallislehteä Lapuan 
Sanomat. Mahdolliset kampanjat päätetään toimintakauden aikana. 
 
 
5. Vaikuttamistoiminta 
 
Nuorisovaltuusto pyrkii vahvistamaan nuorten asemaa Lapuan kaupungin päätöksenteossa 
ja vaikuttamaan siihen osallistumalla lautakuntien toimintaan edustajina, järjestämällä 
nuorten kuulemis- ja keskustelutilaisuuksia sekä lobbaamalla ja tekemällä yhteistyötä 
kaupungin päättäjien kanssa. 
 
Nuorten päätöksentekomahdollisuuksien edistämiseksi nuorisovaltuusto jatkaa keskustelua 
nuorisovaltuuston edustuksesta kaupunginvaltuustossa sekä nuorisovaltuuston 
aloiteoikeudesta. 
 
 
6. Nuorten kuuleminen 
 
Nuorisovaltuusto järjestää yleiskokouksen syksyllä, jossa kaikilla lapualaisilla nuorilla on 
mahdollisuus vaikuttaa ja tuoda esiin mielipiteitään nuorisovaltuuston toimintaan, nuorten 
palveluihin ja nuorten asemaan liittyen. 
 
 
7. Muut toiminnot ja tapahtumat 
 
Nuorisovaltuusto osallistuu erilaisiin kaupungin järjestämiin tapahtumiin ja järjestää omia 
tilaisuuksia tarpeen mukaan. Tapahtumien suunnittelu ja toteutus päätetään erikseen 
toimintakauden aikana. 
 
 
8. Vuosikello 2025 
 

Maaliskuu Uusi nuorisovaltuusto pitää järjestäytymiskokouksen, jonka yhteydessä on 
Nuva ry:n tilauskoulutukseen. 

Huhtikuu Nuorisovaltuutettuja osallistuu Nuva ry:n Aktiivipäivät ABC & HC, 
suunnitellaan ja toteutetaan kevään kuulemis- ja keskustelutilaisuus sekä 
ideoidaan nuorisovaltuuston oma retki. Lisäksi pidetään kokous. 

Toukokuu Toteutetaan nuorisovaltuuston oma retki (voidaan tarvittaessa siirtää). 
Pidetään kokous. 

Kesäkuu Viimeinen kokous ennen kesätaukoa. Nuorisovaltuusto osallistuu Lapuan 
kaupungin koulun päätöstapahtumaan. 

Heinäkuu Kesäloma 



 

Elokuu Syyskauden ensimmäinen kokous ja suunnitellaan yleiskokous. 

Syyskuu Pidetään kokous. 

Lokakuu Osallistutaan Nuva ry:n syksyn Aktiivipäivät ABC & HC sekä järjestetään 
kokous. 

Marraskuu Pidetään kokous ja yleiskokous. 

Joulukuu Pidetään pikkujoulut ja kokous.  

 
Vuosikello on suuntaa antava, ja sen sisältöä voidaan muuttaa ja täydentää vuoden aikana 
tarpeen mukaan.  


